
                                
____________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 
Praça Professor Urbano Gomes De Sá, 14, Santo Antônio, SALGUEIRO/PE, CEP 56000-000. 

FONES: 87.38710870 e 38712794 - OUVIDORIA: 08002813230 - WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO – PE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  
DISPENSA ADM Nº 007 DV - LEG-SALG/2023 

 ESTADO DE PERNAMBUCO 
CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO – PE 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

  
Processo DISPENSA ADM Nº 007 DV - LEG-SALG/2023. Serviço. CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HIDROJATEAMENTO NA REDE DE ESGOTO, SERVIÇOS DE CONTROLE DE ABELHAS, VESPA 
E MARIBONDO E SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA, NO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

SALGUEIRO/PE DOTAÇÃO: Recursos Próprios do PODER LEGISLATIVO: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA. 
Contratado: TIAGO MATIAS DE SOUZA-ME - HIGIENIZADORA SERTÃO CNPJ sob nº 37.889.812/0001-40, VALOR R$  

6.200,00. Vigência: de 01/02/2023 07/02/2023. Salgueiro, 01/02/2023. DOMINGOS SÁVIO PIRES DE CARVALHO E SÁ. 
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA. (*)(**) 

  

  PUBLICAR: 

 - Quadro de avisos localizado no átrio da Câmara Municipal – 01/02/2023 
 

DECLARAÇÃO - PUBLICAÇÃO 

  
  

D E C L A R A Ç Ã O 
  

Declaro para os devidos fins de direito, que uma cópia dos termos de Ratificação e Adjudicação bem como do 

respectivo extrato de Dispensa de Licitação referentes ao processo acima indicado, foram devidamente afixadas 
no Quadro de Divulgação deste Órgão, nesta data, em observância as disposições da Lei Federal nº 8.666/93 

e suas alterações posteriores. 

  

Salgueiro - PE, 01 de fevereiro de 2023. 
  

LAIZA M. VASCONCELOS 

CHEFE DE GABINETE PRESIDENCIA


